


MA TRẬN ĐỀ KIỂM TRA GIỮA KÌ I MÔN: TIN HỌC LỚP 10
HÌNH THỨC TRẮC NGHIỆM 
THỜI GIAN LÀM BÀI: 45 PHÚT
	TT
	Nội dung kiến thức/kĩ năng
	Đơn vị kiến thức/kĩ năng
	Mức độ nhận thức
	Tổng
Số CH
	% tổng điểm


	
	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Vận dụng cao
	
	

	
	
	
	Số
CH TN
	Số
CH TN
	Số
CH TN
	Số
CH TN
	TN
	

	1
	Một số khái niêm cơ bản của Tin học (HD Chuẩn KTKN trang 20)
	§1. Tin học là một
ngành khoa học
	5
	2
	
	
	7
	17.5
	100

	
	
	§2. Thông tin và dữ
liệu
	5
	4
	4
	
	13
	32.5
	

	
	
	§3. Giới thiệu về
máy tính
	7
	3
	
	
	10
	25
	

	
	
	§4. Bài toán và
thuật toán
	7
	3
	
	
	10
	25
	

	Tống số câu
	24
	12
	4
	
	40
	




306 
312 
311 
